
             
 

     K O M I S E  M L Á D E Ž E  Č M S H b  
 

ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE Money Bank 1724200504/0600 TEL/FAX: 266 313 766 
MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz , WEB: www.hokejbal.cz , IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485  

Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 
 

Kontakt KM ČMSHb: Falta Přemysl, Jahodnická 85, 198 00 Praha 9, falta@hokejbal.cz, 777 895 857 
_________________________________________________________________________________________________ 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

 

PROPOZICE   
 

IV. Mistrovství České republiky minipřípravek  
 

Praha – Horní Měcholupy, Koma Aréna 
11. – 12. června 2011 

 
Řídící orgán: 
 

Komise mládeže ČMSHb 
Přemysl Falta (předseda KM ČMSHb) 
Ondřej Průša (předseda LK ČMSHb) 
 
poštovní adresa: Přemysl Falta, Jahodnická 85, Praha 9, 198 00 
bankovní spojení: GE Money Bank Praha 6, číslo účtu: 1724200504/0600 
IČ: 49626485 
Fax: 284 822 945, telefon: 777 895 857 
www.hokejbal.cz , e-mail: falta@hokejbal.cz, prusa@hokejbal.cz   
 

Hlavní organizátor: 
 

HBC Hostivař 
Pod Stanicí 622/14, 102 00 Praha 15, Hostivař 
IČ: 27000273 
www.hbchostivar.cz  
 
Předseda Organizačního výboru V. MČR přípravek 2011 
Ondřej Novák (předseda klubu, člen KM ČMSHb, předseda KM RKHb Střed) 
telefon: 602 702 819, 736 277 977, e-mail: novak@hokejbal.cz  
 
Oficiální web IV. MČR minipřípravek 2011 
www.hokejbal-minimcr2011.cz  
 

Disciplinární komise ČMSHb: 
 

Josef Pavlovec (předseda) 
Kostnická 610, 530 06, Pardubice 
telefon: 603 879 824, e-mail: dk@hokejbal.cz 
 

Komise rozhodčích ČMSHb: Petr Štípek (předseda)  
telefon 775 987 381, e-mail: stipek@hokejbal.cz  
 

Podmínky účasti mužstva: 
 

1) číslo bankovního účtu, 
2) členství v občanském sdružení, jež má registraci u Ministerstva vnitra ČR 
3) řádně registrovaná přihláška do ČMSHb, 
4) platné registrační průkazy  



             
 

     K O M I S E  M L Á D E Ž E  Č M S H b  
 

ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE Money Bank 1724200504/0600 TEL/FAX: 266 313 766 
MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz , WEB: www.hokejbal.cz , IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485  

Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 
 

Kontakt KM ČMSHb: Falta Přemysl, Jahodnická 85, 198 00 Praha 9, falta@hokejbal.cz, 777 895 857 
_________________________________________________________________________________________________ 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

5) řádně odeslaná a vyplněná přihláška do soutěže 
Přihlášky odesílejte: 

a) poštou na adresu Falta Přemysl, Jahodnická 85, 198 00, 
Praha 9 

b) nebo elektronicky na email: falta@hokejbal.cz   
6) platná soupiska hráčů vygenerovaná IS ČMSHb nejpozději 8. června 2011  
7) uzávěrka přihlášek – 29. dubna 2011 
8) slavnostní losování IV. MČR minipřípravek 2011 proběhne v týdnu od 

9. do 13. května 
9) jednotné dvě sady dresů a kalhot, v případě krátkých kalhot musí být jednotné 

i stulpny všech hráčů. Hráč, který nesplňuje toto ustanovení, nebude připuštěn 
rozhodčím ke hře, 

10) nedohodnou-li se mužstva jinak, nastupuje mužstvo v rozpise turnaje 
označené jako domácí k zápasu v bílých nebo jiných světlých dresech, 
mužstvo označené jako hostující v tmavých dresech. Dresy musejí být 
označeny čitelnými čísly (maximálně dvoumístná – od 1 do 99. 

11) povinné vybavení mužstva předepsanou výstrojí: 
• hokejové přilby s platným bezpečnostním atestem IIHF. Výjimky 

povoluje u některých typů přileb pouze ČMSHb.  
• jednotné (identické) dresy mužstva, včetně brankáře. 

Hráč bez jednotného dresu nebude rozhodčím připuštěn 
ke hře. 

• hokejové nebo hokejbalové rukavice 
• jednotné (barevně identické) tepláky, případně stulpny a 

krátké kalhoty. Brankář nemusí mít stejnou barvu kalhot jako 
jeho mužstvo. Hráč, který nebude mít jednotnou výstroj, 
nebude rozhodčím připuštěn ke hře. V případě krátkých 
kalhot a stulpen je nutné, aby tyto součásti výstroje zakryly celou 
dolní polovinu těla, dále musí být zakryté chrániče holení a kolen. 
Tyto nedostatky budou v průběhu hry rozhodčími trestány. 

• celoobličejový kryt je povinný pro všechny hráče  
• vše ostatní dle Pravidel hokejbalu 2008 

12) trenér s platnou licencí ČMSHb, vedoucí mužstva s platným průkazem 
funkcionáře 

13) za úmyslné odstoupení mužstva po přihlášení do MČR přípravek je stanoven 
finanční postih Kč 5.000,-. 

 
Předpisy: 

 
• hraje se podle platných pravidel a řádů ČMSHb.  
• hraje se s oficiálním plastovým oranžovým míčkem, od teploty 18°C ve stínu se 

používá tvrdý míček  
Počet účastníků: bude upřesněn po uzávěrce přihlášek, maximální počet účastníků – 12 týmů 

 
Hrací dny: 11. – 12. června 2011 

 
Počet hráčů: 
 

5 + 1 



             
 

     K O M I S E  M L Á D E Ž E  Č M S H b  
 

ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE Money Bank 1724200504/0600 TEL/FAX: 266 313 766 
MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz , WEB: www.hokejbal.cz , IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485  

Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 
 

Kontakt KM ČMSHb: Falta Přemysl, Jahodnická 85, 198 00 Praha 9, falta@hokejbal.cz, 777 895 857 
_________________________________________________________________________________________________ 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

Hrací doba: �  2 x 8 minut (tresty: 1, 3, 6 minut, přestávky 2 minuty) 
� bude upřesněno dle počtu přijatých přihlášek 

 
Hrací systém: 

 
� bude upřesněn po uzávěrce přihlášek, garantujeme sehrání minimálně 4 utkání 
 

Bodování: • vítěz v normálním hracím čase získává 3 body 
• poražený tým v normálním hracím čase nezískává žádný bod 
• v případě remízy v normálním hracím čase následují 3 samostatná střílení, 

případně pak další až do konečného rozhodnutí 
• mužstvo, které je úspěšnější v samostatných stříleních získává 2 body, 

neúspěšný poražený tým pak 1 bod 
• v případných zápasech play-off se postupuje dle SŘ, článek 311 Utkání hraná 

do rozhodnutí 
 

Podmínky nastoupení 
k utkání: 
 

• platná soupiska mužstva 
• platné registrační průkazy ČMSHb  
 

Vyhodnocení: • první tři celky obdrží poháry a medaile  
• ostatní celky obdrží trofej za účast v turnaji 
• všechny zúčastněné týmy obdrží diplomy 
• nejproduktivnější hráč, nejužitečnější hráč, nejlepší střelec, nejlepší obránce, 

nejlepší brankář, nejlepší hráčka, nejmladší hráč a nejslušnější mužstvo turnaje 
obdrží trofeje 
 

Věková kategorie: 
 

• přípravka (do 9 let) – hráči narození v letech 2002 a mladší (děvčata 
2000 a mladší) 

 
Ostaršení: 
 

• není požadováno 

Rozhodčí: 
 

• delegováni KR ČMSHb 
 

Zdravotní prohlídky: 
 

za zdravotní stav hráčů odpovídá vedoucí mužstva. 
 

Technické zabezpečení 
utkání: 
 
 
 
 

1) úmyslné nedostavení se k turnaji, bude trestáno finanční pokutou ve výši 
Kč 5.000,- !! 

2) mužstvo bez dospělé osoby na střídačce nebude připuštěno 
k odehrání utkání. 

3) na hřišti bude v provozu elektronická časomíra 

Hospodářské náležitosti: 1) startovné Kč 2.000,- – zaplaceno do 29. 4. 2011 (kopie dokladu o 
zaplacení je nedílnou součástí přihlášky do soutěže).  

2) delegovaný rozhodčí ČMSHb má nárok na poměrnou část odměny za výkon 
funkce na základě platné směrnice a tabulek pro příslušnou sezonu – zápasy 
MČR mladších žáků 

  
 


